
 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

О внесении изменений в административный 

регламент  предоставления муниципальной услуги 

по предоставлению жилых помещений 

специализированного жилищного фонда городского 

округа Чехов, утвержденный постановлением 

Администрации городского округа Чехов от 

02.03.2018 № 0408/12-01   

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом городского округа Чехов  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений 

специализированного жилищного фонда городского округа Чехов, 

утвержденный постановлением Администрации городского округа Чехов от 

02.03.2018 № 0408/12-01 (с изменениями от 08.06.2020 № 0667/12-01), 

следующее изменение: в пункте 26 слова «выписка из домовой книги» 

заменить словами «документ, содержащий сведения о месте жительства». 

 2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации        

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

Чехов. 

 



 
 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                       

Студеникину А.О. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 


